



Mosaico

CURE DOMICILIARI

Listino Cure
Domiciliari Private



Listino

Prestazioni socio-sanitarie private

Prestazioni infermieristiche/specialistiche

Bassa intensità € 24,00

prezzo KORIAN CARD € 21,60

- iniezioni intramuscolari
- prelievi con consegna del referto online

Media intensità € 30,00

prezzo KORIAN CARD € 27,00

- clisteri
- medicazioni semplici
- gestione stomie
- gestione PEG/sondino naso gastrico
- gestione catetere vescicale (anche estemporaneo)

Alta intensità € 37,00

prezzo KORIAN CARD € 33,30

- medicazioni complesse
- broncoaspirazione
- terapie endovenose/infusioni
- gestione catetere venoso centrale

Assistenza notturna € 320,00

prezzo KORIAN CARD € 288,00

- assistenza specialistica notturna (10 ore continuative)

Formazione Assistente Familiare € 70,00

prezzo KORIAN CARD € 63,00

- formazione Assistente Familiare (badante/caregiver) svolta da infermiere (durata 2 ore)

Visita Medico specialista € 150,00

prezzo KORIAN CARD € 135,00

- Geriatra, Fisiatra, Chirurgo e altre specialità su richiesta

Colloquio Psicologo € 80,00

prezzo KORIAN CARD € 72,00

Giornate festive

Per prestazioni nelle giornate festive viene applicata una maggiorazione del 15%.

Prezzi comprensivi di IVA, se dovuta.

Prestazioni fisioterapiche

Durata max 45 minuti

Singola prestazione € 48,00

prezzo KORIAN CARD € 43,20

Pacchetto 5 accessi € 225,00

(€ 45,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 202,50

(€ 40,50 cad.)

Pacchetto 10 accessi € 420,00

(€ 42,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 378,00

(€ 37,80 cad.)

Pacchetto 15 accessi € 600,00

(€ 40,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 540,00

(€ 36,00 cad.)

Prestazioni Terapista occupazionale - Educatore

Durata max 45 minuti

Pacchetto 5 accessi € 175,00

(€ 35,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 157,50

(€ 31,50 cad.)

Pacchetto 10 accessi € 320,00

(€ 32,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 288,00

(€ 28,80 cad.)

Prestazioni logopediche/podologiche

Logopedista € 55,00

prezzo KORIAN CARD € 49,50

Podologo da € 50,00 a € 100,00

in base alla tipologia delle prestazioni

Prestazioni socio-assistenziali

Pacchetto 10 ore € 215,00

(€ 21,50 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 193,50

(€ 19,35 cad.)

Accessi durata max 1 ora

- igiene personale
- preparazione pasti
- supporto per attività quotidiane

Pacchetto 10 ore € 200,00

(€ 20,00 cad.)

prezzo KORIAN CARD € 180,00

(€ 18,00 cad.)

Accessi durata minimo 2 ore continuative

- igiene personale
- accompagnamento visite

Assistenza notturna € 210,00

prezzo KORIAN CARD € 189,00

A domicilio, in ospedale o RSA (10 ore continuative)



Per maggiori informazioni



attivo dal lunedì al venerdì, dalle ore 8.30 alle ore 18.00, orario continuato

Mosaico Cure Domiciliari

Via Clericetti 42
20133 Milano

www.mosaicoadi.com

Mosaico è la società del Gruppo Korian, leader europeo nei servizi di assistenza e cura, che fornisce servizi socio-sanitari al vostro domicilio. Velocità e competenza garantite da un'esperienza ventennale. Siamo operativi 365 giorni all'anno.

Ente accreditato da

